

88	Фрезеровщик (6 разряда)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89	Фрезеровщик (6 разряда)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90	Слесарь-инструментальщик (5 разряда)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91	Слесарь-инструментальщик (6 разряда)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92	Запечник (4 разряда)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93	Слесарь по ремонту станков	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обособленное подразделение в г. Воронеж																							
94	Руководитель ОП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95	Ведущий инженер-электроник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96	Ведущий инженер-электроник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97	Ведущий инженер-электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98	Ведущий специалист по ОБ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99	Инженер-электроник (1 категории)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100	Инженер-электроник (1 категории)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101	Инженер-электроник (2 категории)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102	Ведущий инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103	Инженер-конструктор (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104	Слесарь-ремонтник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105	Уборщица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Подразделение заместителя директора по промысловой геофизике																							
	Промыслово-геофизическая экспедиция																							
106	Начальник промыслово-геофизической экспедиции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107	Главный инженер промыслово-геофизической экспедиции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108	Технический руководитель ПГЭ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109	Технический руководитель ПГЭ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110	Геофизик 1 категории ПГЭ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111А	Ведущий инженер-геофизик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111-1А	Ведущий инженер-геофизик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

230	Водитель (1 класса)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
231	Водитель (1 класса)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
232	Водитель (1 класса)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
233	Водитель (1 класса)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
234	Водитель (1 класса)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
235	Водитель (2 класса)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
236	Водитель (2 класса)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
237	Водитель (2 класса)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
238	Водитель (2 класса)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
239	Водитель (2 класса)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
240	Водитель (3 класса)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
241	Водитель (3 класса)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 06.07.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер (должность)  Семенов Николай Борисович (Ф.И.О.) 10.11.2020 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда и промышленной безопасности (должность)  Хазиев Айдар Ришадович (Ф.И.О.) 10.11.2020 (дата)

Ведущий инженер по радиационной безопасности (должность)  Рахимов Ренат Агламович (Ф.И.О.) 10.11.2020 (дата)

Менеджер по персоналу (должность)  Бакирова Ольга Владимировна (Ф.И.О.) 10.11.2020 (дата)

Секретарь совета трудового коллектива (должность)  Иванников Олег Викторович (Ф.И.О.) 10.11.2020 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1815 (№ в реестре экспертов)  Мангушев Тимур Шамильевич (Ф.И.О.) 16.09.2020 (дата)